
Každý dobrý čaroděj ví, že nejlepší přísady do 
lektvarů jsou ty čerstvě sklizené z vlastní zahrádky. 

Potíž je v tom, že ne každý si ji může dovolit. V tomhle 
kraji je jen jeden malinký kousek dostatečně úrodné 

půdy na pěstování čarovných rostlin. A tak se všichni 
čarodějové shodli, že zde založí „sdílenou" zahrádku. 

Ale vy už začínáte osnovat plán! Vyšlete své věrné 
vily, aby pronikly do zahrádky a zabraly pro vás 

co nejvíce sazenic s nadpřirozenými schopnostmi. 
Až zahrádka vykvete, budete mít ty nejúrodnější 

záhonky jen a jen PRO SEBE!

UVNITR KRABICE NAJDETE

• 64 destiček sazenic
• 16 karet rostlin
• 100 kostiček vil
• 1dřevěný váleček čaroděje
• 80 žetonů drahokamů
• 1plátěný pytlík
• 5 velkých přehledových listů
• 1 pravidla základní hry
• 1 pravidla sólové hry

:7.NÁVRH HRY
Adam E. Daulton

ILUSTRACE
Apolline Etienne

Distributor pro ČR a SR:

TLAMA games - Miroslav Tlamicha 
Praha, Česká republika

©2022 Kids Table Board Gaming

KTBG Inc. Ontario, Kanada

Varování: Nevhodné pro děti do 3 let!
Obsahuje malé části, nebezpečí udušení.

Varovanie: Nevhodné pre deti do 3 rokov! 
Obsahuje malé časti, riziko udusenia.

www.tlamagames.com

a ZASAŠTESA ZENICI = 4L Of U IC Of ACINN ICL

Přidejte kouzelnou rostlinku 
kamkoli k okraji zahrádky!

ITDO KTBG

C KLÍČIT, NEBO RŮST?

Použijte silnou schopnost kličeni nově přidané 
sazenice... nebo slabší schopnosti růstu všech 
sazenic, které S novou sazenicí sousedi.

Mazaně využijte schopnosti rostlin, 
zaberte svými vílami co nejlepší záh 
a sesbírejte blyštivé drahokamy!

ne
ec

on
es 3 OVLÁDNĚTE ZAHRÁDKU!

[nektar, kter,řady leavy
TI

mnost of. 7/ lístky fug Rolnich 
honosyccb DMpo

*Jedná se 0 ilustrační foto. Detaily, odstíny či provedení komponent se mohou lišit.

GRAFICKÁ ÚPRAVA 
Josh Cappel TLG0550

745125875835

745125 875835
Vyrobeno v Číně

http://www.tlamagames.com

